PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2019 № 2647
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
 от 15.10.2012 № 1761 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 6 Кировского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276     «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 29.07.2019     № 1953 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории микрорайона № 6 Кировского района»
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 15.10.2012         № 1761 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 6 Кировского района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению строки 54, 55, 56, 73 изложить в следующей редакции:

 «
	54
	42:24:0301014:465
	ул. Александрова, 7
	для размещения больницы
	амбулаторно-поликлиническое обслуживания
	47141

	55
	42:24:0301014:653
	ул. Леонова, 9в
	для размещения буфета
	общественное питание
	609

	56
	42:24:0301014:404
	севернее жилого дома № 11 по

ул. Леонова
	для размещения магазина
	магазины
	2860

	73
	-
	микрорайон № 6
	для размещения сквера
	благоустройство территории
	135995

».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации               (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) территории микрорайона № 6 Кировского района города Кемерово.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития               С.С. Прозорова.
 Глава города
                                                                                   И.В. Середюк